CÂMARA MUNICIPAL DE rlMBAÚBA
PERNAMBUCO

CASA DR. MANOEL BORBA

Timbaúba, 15 de março de 2021.

Ofício n": 020/2021

Ao
Exmo. Sr Prefeito do Município de Timbaúba/PE
Sr. Marinaldo Rosendo de Albuquerque
Tim ba úba/PE

Senhor Prefeito:

Estamos encaminhando, em anexo, O requerimento de n": 006/2021 de
autoria do vereador Fellipe de Moraes Vasconcelos, Os requerimentos de
nOs: 007 e o O 12/2021 de autoria da vereadora Maria da Conceição
Alessandra Silva de Santana, O requerimento de n": 008/2021 de autoria
do vereador Emanuel Gouveia Ferreira Lima, O requerimento de n":
009/2021 de autoria do vereador Felipe Gomes Ferreira Lima, Os
req uerimentos de nOs: O 1O e o O 1112021 de autoria da vereadora lraíde
Oliveira Silva, A Indicação de n": 004/2021 de autoria da vereadora Risalva
Brandão Rodrigues, O requerimento de n": 013/2021 e as Indicações de
ns": 005,006 e a 007/2021 de autoria do vereador Glebson Márcio Barbosa
de Araújo, todos já aprovados por este Poder Legislativo.

Sendo o que se nos apresenta para o momento, renovamos votos de
consideração e apreço.

Atenciosamente,

Presidente

Endereço: Rua Tenente João Gomes, 10 (Ao lado da Prefeitura) Centro - Timbaúba-PE Fone: (81) 3631-0077
CEP: 55870-000 - CNPJ: 11.293.248/0001-04 - E-mail: camaramun.timbauba@outlook.com

mailto:camaramun.timbauba@outlook.com

_"""\, ..,_- l:j.
t'~ Il r\ll BAUBA.

( v , [X\l ' '. I 'i I f;, H:'

TIMBAUBA CAMARA DOS VEREADORES

REGISTRO DE PROTOCOLO

NÚMERO DE PROTOCOLO ~~..•."11.~~ ij

~lot:):J~ij~~~j~0007

I
.~00117/2021-039-000007 '1I\~' I

!..:.: .~.:;íÃ.ir.1

~

,
~\i,..~.~~J\~:& ...... -:.
[!J~Trs~

Titulo Assunto Data do Documento Interessados Destinatário
Estamos encaminhando os requerimentos de
autoria dos Vereadores, FELLlPE DE
MORAES VASCONCELOS. MARIA DA
CONCEiÇÃO A. SILVA DE SANTANA,

Oficio de n°' 020/2021- EMANUEL GOUVEIA FERREIRA LIMA,
FELIPE GOMES FERREIRA LIMA. IRAíDE 16/03/2021 Mannaldo Rosendo de AlbuquerqueCMT
DE OLIVEIRA SILVA. RISALVA BRANDÃO
RODRIGUES E GLEBSON MÁRCIO
BARBOSA DE ARAUJO. já aprovados por
este Poder Legislativo.

Movimentações,---..
·ta / Hora Setor Origem Setor Destino Responsável Histórico / Andamento

---;-67tr3/2021 0940:05 Protocolo Central Protocolo Central Selma Lúcia da Silva Encaminhamento para: Prefeitura
16/03/2021 09'40:05 Protocolo Central Protocolo Central Selma Lúcia da Silva Documento Cadastrado/Protocolizado.

S I~}\tfsllva
:esponsável Protocolo

Central

Staff . Sistema de Controle e Audnona Interna para o Setor Púbuco

www gruporonaldoalves com br

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE rlMBAÚBA
	PERNAMBUCO
	CASA DR. MANOEL BORBA
	Ao

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Titles
	S I~}\tfsllva
	:esponsável Protocolo

	Tables
	Table 1